MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria
LIJ.1;a

U..iLd.d. .d.r.I
di Ouro Pr.tO

RESOLUÇÃO CUNI N°  1.052

Homologa os nomes designados pelo
Reitor para compor a Comissão de Ética
da UFOP.

O Conselho Universitário da
reunião extraordinária, realizada em 02
atribuições legais, considerando:

Universidade Federal de Ouro Preto, em
dezembro deste ano, no uso de suas

o disposto no Art. 40  da Resolução CUN! n° 1.038,

a documentação constante do processo UFOP n° 7.226/2009,

RESOLVE:

Homologar os nomes da Comissão de Ética da UFOP que será integrada
por três membros titulares e três suplentes, escolhidos entre os servidores do quadro
permanente (docentes e técnicos), são eles: Fernando Antônio Borges Campos (titular)
e Luiz Fernando de Medeiros Teixeira (suplente), Márcia Alves dos Santos (titular) e
Flávio Sandro Lays Cassino (suplente), Maria Cláudia Feres Monteiro de Castro
(titular) e Eli José Dias (suplente).

Ouro Preto, em 02 de dezembro de 2009.

Prof/,1ão Luiz Martins
Presidente

Iua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MO - Brasil

Homepage: http://www.ufoP.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228